

DECIZIE
de atribuire a contractului de achiziții publice

Nr. ocds-b3wdp1-MD-1761824583475/001 din 07.11.2025

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	Penitenciarul nr. 12-Bender
Localitatea	or. Bender
IDNO	1019601000062
Adresa	or. Bender, str. Sovetscaia, 65
Numărul de telefon	060244514
Numărul de fax	055220190
E-mail oficial	p12logistica@anp.gov.md
Adresa de internet	-
Persoana de contact (nume, prenume, telefon, e-mail)	Neagu Ion, 060244514, ionneagu0730@gmail.com

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul obiectului contractului de achiziție/acordului-cadru	Bunuri
Obiectul achiziției	Materiale de construcție
Codul CPV	44100000-1
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental www.mtender.gov.md)	Numărul.: ocds-b3wdp1-MD-1761824583475 Linkul: https://achizitii.md/ro/public/tender/21503331/ Data publicării: 30.10.2025
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice al autorității contractante	Da Linkul către planul de achiziții publice publicat: https://drive.google.com/drive/folders/1F0xTROXZSx-2I58VyLM30StdhHEsxmv8
Sursa de finanțare	Buget de stat
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	170 166,66

3. Până la termenul-limită (data 05.11.2025, ora 16:30), a depus oferta 1 ofertant:

Nr. crt.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/ administratorii
1.	OOO „AzTehStroi”	0300047019	Namizad Bachirov

4. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării
-	-

5. Modalitatea de evaluare a ofertelor:

pentru un singur lot

alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant: (indicați).

Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi_____

6. Criteriul de atribuire aplicat:

prețul cel mai scăzut și corespunderea specificațiilor tehnice

(în cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire, se vor indica toate criteriile de atribuire aplicate și denumirea loturilor aferente).

7. Informația privind factorii de evaluare aplicați:

(se va completa pentru loturile care au fost atribuite în baza criteriilor: cel mai bun raport calitate-preț sau cel mai bun raport calitate-cost)

Factorii de evaluare		Valoarea din ofertă	Punctajul calculat
Denumirea operatorului economic 1			Total
Denumirea factorului 1	Pondere		

8. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție publică:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitatea și unitatea de măsură	Prețul unitar (fără TVA) lei	Prețul total (fără TVA) lei	Prețul total (inclusiv TVA) lei
Cherestea tivită(доска обрезная), mărimea 30*100*6000 mm	ООО „AzTehStroi”	2,088 m3	7 500,00	15 660,00	18 792,00
Leaț (рейка), mărimea 30*50 mm		0,54 m3	7 500,00	4 050,00	4 860,00
Grindă de rășinoase (брус), mărimea 50*150*6000 mm		1,665 m3	7 500,00	12 487,50	14 985,00
Cuie cu cap conic (гвозди гвозди с конической головкой), mărimea 4,0*120 mm		15 kg	29,00	435,00	522,00
Cuie cu cap conic (гвозди гвозди с конической головкой), mărimea 5,0 *150 mm		15 kg	29,00	435,00	522,00
Capse pentru capsator din oțel (стальные скобы для степлера), Nr. 10, cutie – 1000 buc.		10 cutie	19,00	190,00	228,00
Compoziție antibiofoc pentru protecția lemnului (огнебиозащита), concentrație 1:9, 5 kg		4 buc	900,00	3 600,00	4 320,00
Tablă zincată cutată (профностил), Lk-20, AL-Zn, grosimea 0,50 mm		300 m2	190,00	57 000,00	68 400,00
Șurub mecanic autoforant pentru acoperiș (саморез кровельный), mărimea 4,8*55 mm		4 000 buc	2,21	8 833,33	10 600,00
Șurub mecanic		4 000 buc	1,17	4 666,67	5 600,00

autoforant pentru acoperiș (саморез кровельный), mărimea 4,8*19 mm					
Folie pentru acoperiș (пленка покровельная), mărimea 130 g/m2		300 m ²	16,00	4 800,00	5 760,00
Reținător de zăpadă (снегоупор оцинкованный), mărimea 1 m		44 buc	150,00	6 600,00	7 920,00
Coamă pentru acoperiș (конек для крыши), dreaptă, AL-Zn, mărimea 200*200 mm		50 m	180,00	9 000,00	10 800,00
Placă de streșină (карнизная планка), AL-Zn, mărimea 50*50 mm		120 m	110,00	13 200,00	15 840,00
Etanșare de coamă (уплотнитель конька), mărimea 1 m		50 buc	26,00	1 300,00	1 560,00
Șurub pentru lemn (саморез по дереву), mărimea 55 mm		3 000 buc	0,65	1 950,00	2 340,00
Șurub pentru lemn (саморез по дереву), mărimea 63 mm		1 000 buc	0,65	650,00	780,00
Jgheab de scurgere (желоб), 2 m buc., AL-Zn, mărimea 125*2000 mm		30 buc	270,00	8 100,00	9 720,00
Țeavă de scurgere (труба водосточная), 2 m buc., AL-Zn, Ø 87 mm		18 buc	320,00	5 760,00	6 912,00
Colțar (угол желоба), AL-Zn, Ø 125 mm, 900		4 buc	340,00	1 360,00	1 632,00
Racord jgheab (воронка), AL-Zn, Ø 125*87 mm		4 buc	180,00	720,00	864,00
Cârlig jgheab (кронштейн желоба), AL-Zn, L- 210 mm, metal sau AL-Zn		40 buc	75,00	3 000,00	3 600,00
Cot joncțiune superior (колесо верхнее), AL-Zn, mărimea 90 mm		8 buc	155,00	1 240,00	1 488,00
Cot joncțiune inferior (колесо нижнее), AL-Zn, mărimea 90 mm		4 buc	155,00	620,00	744,00
Clemă pentru țeava de scurgere (хомут трубы водосточной), AL-Zn, mărimea 90 mm		32 buc	68,00	2 176,00	2 611,20
Silicon universal (силикон универсальный), 310 ml.		4 buc	65,00	260,00	312,00
Bit pentru mașina de înșurubat (бита кровельная), mărimea 8 mm		3 buc	24,00	72,00	86,40

Disc pe metal (диск по металлу), mărimea 125*1,2*22,2 mm		10 buc	26,00	260,00	312,00
Disc pe metal (диск по металлу), mărimea 125*1,6*22,2 mm		4 buc	28,00	112,00	134,40
Mănuși X/B (перчатки X/Б)		10 pereche	23,00	230,00	276,00
Total:				168 767,50	202 521,00

Anularea procedurii de achiziție publică:

Argumentare: _____

9. Componenta grupului de lucru:

Nr. crt.	Numele, prenumele	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura
1.	Viorel Magalov	președinte	
2.	Evgheni Tcaci	vicepreședinte	
3.	Dragoș Tacu	membru	
4.	Gheorghe Pogor	membru	
5.	Alexandru Ciorba	membru	
6.	Roman Oxanii	membru	
7.	Nicolae Osipov	membru	zi liberă
8.	Vitali Caisîn	membru supleant	deplasare
9.	Ion Neagu	secretar	